Министерство сельского хозяйства Ставропольского края

П Р И К А З

(7
« 05~ » Q-M2VLs6ju7 2 0 19 г. г. Ставрополь

Об утверждении ставок субсидий на поддержку отдельных подотраслей рас
тениеводства (закладка и (или) уход, и (или) раскорчевка многолетних гою
довых (ягодных) насаждений, закладка и (или) уход, и (или) раскорчевка ви
ноградников) на 2019 год

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольскогр
края от 15 декабря 2010 г. № 449-п «Об утверждении Порядка предоставле
ния за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на поддержку
отдельных подотраслей растениеводства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ставки субсидий на поддержку отдельных подотраслей
растениеводства (закладка и (или) уход, и (или) раскорчевка многолетних
плодовых (ягодных) насаждений, закладка и (или) уход, и (или) раскорчевке
виноградников) на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя министра сельского хозяйства Ставропольского края
Измалкова С.А. и заместителя министра сельского хозяйства Ставрополь
ского края Дридигера В.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр сельского хоз
Ставропольского края о В.Н.Ситников

Приложение

министерства сельского
а Ставропольского края

2019 г.

СТАВКИ

субсидий на поддержку отдельных подотраслей растениеводства (закладка и (или) уход, и (или) раскорчевка многолет
них плодовых (ягодных) насаждений, закладка и (или) уход, и (или) раскорчевка виноградников) на 2019 год

№
п/п

Наименование
субсидии

Единица
измерения

Ставка
субсидии,рублей

Всего

в том числе за счет средств

федерального
бюджета

бюджета
Ставропольского

края
1 . Субсидия на возмещение части

затрат на закладку и (или) уход,
и (или) раскорчевку многолет
них плодовых (ягодных) насаж
дений

1 рубль 0,557437323610729 0,523991084196237 0,033446239414492

2. Субсидия на возмещение части
затрат на закладку и (или) уход,
и (или) раскорчевку виноград
ников

1 рубль 1,0 0,940000000003860 0,059999999996140